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Lämmin tervehdys Bangkokista
Kevät on edennyt hurjaa vauhtia ja minun pitikin oikein tarkistaa kalenterista, että edellisen kirjeen
kirjoittamisesta on todella jo kolme kuukautta. Poikkeuksellisen pitkän viileän jakson jälkeen olemme jo
kerenneet kuumimmasta ajasta juuri alkaneeseen sadekauteen.

Näkymä parvekkeeltani: Rankan sateen jälkeen Bangkokin yllä näkyi hento sateenkaari.

Taiwanilla ja Hongkongissa
Helmikuussa saimme Lähetysseuran toiminnanjohtajan Pauliina Parhialan vierailulle Aasiaan ja pääsin hänen
ja aluepäällikkö Tero Massan kanssa tapaamaan Taiwanin ja Hongkongin kumppaneitamme. Taiwanilla
luterilaisen kirkon presidentti Selma Chen oli varmistellut meille hienon ohjelman. Hän nappasi meidät jo heti
lentokentältä kyytiinsä ja suuntasimme 10 tunnin automatkalle Taiwanin eteläosiin, paikoille, jonne
Lähetysseura oli viimeisenä alueelle saapuneena luterilaisena lähetysjärjestönä päätynyt aloittamaan työtä.
Pastori Selma on kasvanut lapsesta lähtien tämän kirkon piirissä, joten hän tunsi henkilökohtaisesti kirkon
historian ja olikin mielenkiintoista kuunnella, kun hän esitteli eri seurakuntia. Tuttuja nimiä vilahteli, kun hän
kertoi, kuka niissä aikanaan oli ollut töissä. Toisena päivänä vierailimme Armon talolla. Armon talon tekemä,
vaikuttava päihdetyö on Taiwanilla myös yhteiskunnan tunnustamaa ja tukemaa. Työntekijöistä lähes kaikilla
on omakohtaista kokemusta päihdeongelmasta ja niin nykyiselläkin johtajalla. Hän korosti omassa
tehtävässään tiimin tukemista ja kertoi työssä olevan tärkeintä sen, kuinka he palvelevat eivät sen, millaisen
vastaanoton heidän palvelunsa kulloinkin saa.

Taiwanilta jatkoimme Hongkongiin. Hongkongin luterilaisen seminaarin upealla kampuksella tapasimme
laitoksen johtajan ja opettajakuntaa ja kävimme hyvän keskustelun yhteistyöstämme ja seminaarin
kokonaisvaltaisesta näystä opiskelijoiden ohjaamisessa tulevina kirkkojen ja seurakuntien johtajina. Samalla
mäellä sijaitsevassa kiinalais-kristillisen tutkimuksen instituutissa saimme kuulla laitoksen työn historiasta
sekä tämän päivän haasteista.
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   Taiwanilla pastori Selman kyydissä.                                      Seminaarin mäeltä on hyvä katsoa yhdessä myös kauemmaksi.

Työntekijäpäivillä
Helmikuussa kokoonnuimme myös Lähetysseuran Aasian alueen ensimmäisille yhteisille työntekijäpäiville.
Päivät järjestettiin Hua Hinissä, Thaimaassa. Mukana olivat työntekijämme Nepalista, Kambodzhasta,
Hongkongista ja Thaimaasta. Päivien aikana keskityttiin miettimään erityisesti yhteistyötämme yhteisten
tavoitteiden saavuttamiseksi.

Yhteiskuva Aasian alueen tiimistä perheineen           Sain yllätyksekseni myös kukat 30-vuotisesta työrupeamasta
Lähetysseurassa (tulee täyteen heinäkuussa)
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Kun maa järisi…
Alkuvuoden matkojen jälkeen oli aika keskittyä lukemaan kumppaneiltamme
tulleita vuosiraportteja ja raportoimaan niitä eteenpäin teille Suomeen. Tähän
työhön olin keskittyneenä sinäkin perjantai-iltapäivänä, kun kotitaloni alkoi
keinua. Olin etäpäivällä kotonani yli 30-kerroksisen, kapean kerrostalon 16.
kerroksessa. Ihmettelin ensin yhtäkkistä huimaavaa oloa, mutta pian alkoi kuulua
melkoinen rytinä talon rakenteista. Asunnon sisäovet paukkuivat auki ja kiinni.
Katosta ja seinistä alkoivat saumausaineet murentua valkoiseksi pölyksi lattialle.
Luulin, että koko talo sortuu. Ryntäsin talon muiden asukkaiden kanssa
paloportaisiin, ja niissä juoksimme 16 kerrosta alas peläten koko ajan, että
rakennus ei kestä.

Ulkona katu alkoi täyttyä eri rakennuksista ulos rynnänneistä ihmisistä ja sain
ensimmäisen tiedon, että Myanmarissa on sattunut iso maanjäristys, joka tuntui
myös Bangkokissa erityisesti korkeissa taloissa. Meidät ohjattiin pois korkeiden
talojen läheltä ja iltapäivä kului ulkosalla jälkijäristysten pelossa ja odottaessa,
saammeko palata sisälle. Illan suussa saimme luvan kiivetä takaisin portaita myöten, hissit olivat pois
käytöstä. Talon rakenteiden tarkemmat tarkastukset ja korjaukset ovatkin sitten kestäneet, ja edelleen
korjauksia tehdään. Bangkokissa maaperä on erityisen pehmeää, ja vahvistaa järistyksen aiheuttamaa liikettä.
Vaikka siis olimme melko kaukana maanjäristyksen keskipisteestä, se tuntui täällä vahvemmin kuin joissain
lähempänä sijanneista paikoista.

Bangkokissa lopulta vain yksi rakenteilla ollut rakennus sortui, mutta Myanmarissa tuho oli valtava. Tilanne
maassa on jo muutenkin ollut monenlaisten levottomuuksien ja sodan keskellä vaikea ja terveydenhuolto
vaikeuksissa. Nyt isoilta alueilta tuhoutui kaikki. Lähetysseura on aloittanut maassa toimivien
kumppaneidensa kanssa yhteisen avustustyön. Voit lukea työstä lisää nettisivuilta:
https://felm.suomenlahetysseura.fi/jaristys-syoksee-hauraat-yhteisot-viela-syvempaan-kriisiin/  Ja auta, jos
voit auttaa, vaikka pienelläkin summalla. Pienikin tuki voi kasvaa suureksi, kun teemme työtä yhdessä.

Kirkon 30-vuotisjuhlat
Thaimaan evankelis-luterilainen kirkon kirkolliskokous
järjestettiin huhtikuun lopulla. Kirkolliskokouksen yhteydessä
kirkko vietti lauantaina 26.4 30-vuotisjuhlia ja oli kutsunut
mukaan entisiä työntekijöitä vuosien varrelta niin ulkomailta
kuin Thaimaasta. Juhlapäivä alkoi kirkon työn piiristä
syntyneen Immanuelin musiikkikoulun ja Immanuel-
orkesterin upealla konsertilla. Orkesterin nuoret muusikot
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tulevat köyhältä Khlong Toein asuinalueelta, Immanuelin kirkon ympäristöstä. Musiikkikoulusta on
valmistunut useita ammattimuusikoita, mutta se on tarjonnut monelle nuorelle myös muuten tukea ja
itseluottamusta elämässä sekä auttanut heitä ylittämään rajoja sosiaalisesti rajautuneessa thaiyhteiskunnassa.

Konserttia seuranneessa paneelikeskustelussa kuultiin kirkon entisten piispojen sekä aivan työn
alkuvaiheissa mukana olleiden lähetystyöntekijöiden muisteluja vuosien varrelta. Leppoisassa keskustelussa
muisteltiin hauskasti myös erilaisia kulttuurieroista syntyneitä väärinymmärryksiä. Pelottavien suomalaisten
oli kuulemma pitänyt oikein opettelemalla opetella hymyilemään enemmän ja usein sitten olivat sitten
tehneet niin, kun eivät ymmärtäneet mitään.  Lounaan jälkeen kirkon eri työmuodot esittäytyivät omilla
pisteillään, ja myös seurakuntien valmistamia tuotteita oli myynnissä. Päivä huipentui iloiseen
juhlajumalanpalvelukseen ja juhlaillalliseen kirkon pihalla. Koko päivässä olivat näkyvästi mukana lapset ja
nuoret, jotka ovat aivan erityisesti nykyisen piispan sydämellä. Päivästä jäivät vahvasti mieleen myös
juhlassa vieressäni istuneen Maija Mäkelän sanat: ”Meidät lähetettiin tänne aikanaan yksinkertaisesti
perustamaan kirkko”. Melkoinen tavoite! Nyt saimme juhlia kirkon 30-vuotista taivalta. Kirkon, jossa
kastettuja jäseniä on yli 4 000. Maijan sanoin ”tämä kirkko on Jumalan ihme”.

Kasteen muistaminen juhlajumalanpalveluksen alussa.                                            Juhlaillallinen.

Iloa, siunausta ja valoisaa kesää – kiitos, kun olet mukana yhteisessä työssä!

Leena
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Lopuksi ajankohtainen rukousaihe

Vammaislinjaus sai vahvan tuen kirkolliskokouksessa ja linjaus hyväksyttiin selkein äänin.

 ”että kirkko olisi kaikille avoin ja esteetön”. Thaimaan evankelis-luterilaisessa kirkossa hyväksyttiin
kirkolliskokouksen yhteydessä kirkon vammaistyön linjaus. Tämä lienee ensimmäinen kumppanikirkkojemme
parissa tehty linjaus asiasta. Miten tämä tulee näkymään käytännön työssä? Kirkon piispa ja työssä mukana olleet
ovat innolla tehneet työtä ja monen silmät ovat avautuneet aivan eri lailla näkemään erilaisten vammojen kanssa
elävien ihmisten todellisuuden. Rukoillaan tämän uuden työnäyn ja työn aloittamisen puolesta.

 ”Ja Jumala loi ihmisen kuvakseen, Jumalan kuvaksi hän hänet loi.” 1. Moos.1:27

Leena Helle

Alueellinen hankehallinnon asiantuntija,
Aasia

Vastuualueina hankkeet Thaimaassa,
Hongkongissa, Manner-Kiinassa ja
Taiwanilla

Voit tukea työtäni myös taloudellisesti lahjoittamalla haluamasi summa MobilePaylla numeroon 58735 tai
tilisiirrolla FI38 8000 1400 1611 30. Muista kirjoittaa viestikenttään minun nimeni, myös MobilePayssa.


